RASH GUARD POUR HOMMES - MANCHES LONGUES AQUATEC

TOUR SIZE XS SIZE S SIZEM SIZE L SIZE XL SIZE XXL
! TOUR DE POTRINE 76-80CM 80-84CM 84-88CM 88-92CM 92-96CM 96-100CM
= TOUR DE TAILLE 63-67CM 67-71CM 71-75CM 75-79CM 79-83CM 83-87CM
LONGUEUR DU TORSE 63-65CM 65-67CM 67-69CM 69-71CM 71-73CM 73-75CM
H Lo:‘;‘:‘ECL:_E?ES 59-61CM 61-63CM 63-65CM 65-67CM 67-69CM 69-71CM




RASH GUARD POUR HOMMES - MANCHES COURTES

AQUATEC

TOUR

TOUR DE POTRINE

TOUR DE TAILLE

C LONGUEUR DU TORSE

LONGUEUR DES
MANCHES

TAILLE XS

76-80CM

63-67CM

63-65CM

30-31CM

TAILLE S

80-84CM

67-71CM

65-67CM

31-32CM

TAILLEM

84-88CM

71-75CM

67-69CM

32-33CM

TAILLE L

88-92CM

75-79CM

69-71CM

33-34CM

TAILLE XL

92-96CM

79-83CM

71-73CM

34-35CM

TAILLE XXL

96-100CM

83-87CM

73-75CM

35-36CM




	mens long
	mens short

